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관인초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 - 예산액 620,979,000

예산총칙

제1조 2022학년도 관인초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 620,979,000원으로 하며 세입,세출의

 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2022학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교원연구비 및 제수당

 2. 학교회계직원 및 비정규직 보수

 3. 각종 공과금

③ 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

제5조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 620,979 601,329 19,650 3.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,744 53,725 8.6

학생복지/교육격차 해소 18,460 230,519 37.1

기본적 교육활동 -2,550 70,578 11.3

선택적 교육활동 -263 35,077 5.6

교육활동 지원 -244 22,820 3.6

학교 일반운영 5,991 168,715 27.1

학교시설 확충 0 39,534 6.3

학교 재무활동 0 11 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 34,140 5.4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 19,656 563,360 90.7

자체수입 학부모부담수입 23 19,768 3.1

자체수입 행정활동수입 -29 1,871 0.3

기타수입 전년도이월금 0 1,840 0.2
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2022학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 597,500 244,337 353,163

1.지방자치단체이전수입 34,140 0 34,140

1.교육경비보조금 34,140 0 34,140

1.기초지방자치단체전입금 34,140 0 34,140

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
34,140 0 34,140

(성립전_2추)2022년 특색있는 학교 만들기 사

업 보조금 : 8,580,000원*1회*1교=
8,580,000

(성립전_2추)2022년 초등생존수영 사업 보조금

 : 2,050,000원*1회*1월=
2,050,000

(성립전_2추)2022년 찾아가는 포천 문화예술 

교실 사업 보조금 : 750,000원*1회*1월=
750,000

(성립전_1추)2022년 미래인재핵심역량육성사업

 보조금 : 21,000,000원*1교=
21,000,000

(성립전_1추)2022년 마을강사 학교 지원사업 :

 1,760,000원*1교=
1,760,000

2.지방교육행정기관이전수입 563,360 244,337 319,023

1.교육비특별회계전입금수입 563,360 244,337 319,023

1.교육비특별회계전입금 563,360 244,337 319,023

1.학교운영비전입금 264,676 244,337 20,339
(추경3회)학교기본운영비(도교육청) : 892,000

원 * 1교 =
892,000

(추경3회)2022 초등 학교기본운영비[총액교부사업비 

21,860,000원 포함] : 27,694,000원 * 1교 =
27,694,000

(추경2회)2022 초등 학교기본운영비[총액교부사업비 

21,860,000원 포함] : 930,000원 * 1교 =
930,000

(추경1회)2022 초등 학교기본운영비[총액교부사업비 

21,860,000원 포함] : -22,820,000원 * 1교 =
-22,820,000

(본예산)2022 초등 학교기본운영비[총액교부사업비 

21,860,000원 포함] : 257,980,000원 * 1교 =
257,980,000

2.목적사업비전입금 298,684 0 298,684
(성립전_4추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 28,423,000원 * 1교 =
28,423,000

(성립전_4추)스마트단말기 관리 예산 지원 : 

144,000원 * 1교 =
144,000

(성립전_4추)학교급식종사자 폐암건강검진 : 

360,000원 * 1교 =
360,000

(성립전_3추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_3추)(목)돌봄교실 프로그램 운영비 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_3추)12월 교육공무직원 처우개선수당

 : 3,600,000원 * 1교 =
3,600,000

(성립전_3추)노후화장실 개선사업비 : 

12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_3추)학교 방역물품 구입비 : 320,000

원 * 1교 =
320,000

(성립전_3추)2022학교급식 환경개선 사업비 : 

3,202,000원 * 1교 =
3,202,000

(성립전_3추)(목)보존식 지원비 : 444,000원 *

 1교 =
444,000

(성립전_3추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

4장혁 2023년 02월 16일 11시 36분 17초 경기도교육청 관인초등학교



2022학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

(성립전_3추)대체인력 인건비 : 1,583,000원 *

 1교 =
1,583,000

(성립전_3추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_2추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_2추)처우개선수당 부족분 : 

16,261,000원 * 1교 =
16,261,000

(성립전_2추)2022년 소규모 교육환경개선사업

비 : 20,500,000원 * 1교 =
20,500,000

(성립전_2추)2022년 본예산 상반기 3종시설물 

정밀안전점검  : 990,000원 * 1교 =
990,000

(성립전_2추)신속항원검사 키트 구입비 : 

256,000원 * 1교 =
256,000

(성립전_2추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_2추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_2추)2022학년도 초등돌봄교실 운영비

(저소득층 급간식비) : 666,000원 * 1교 =
666,000

(성립전_2추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_2추)방과후학교 강사 고용보험 기관부

담금 2차 : 130,000원 * 1교 =
130,000

(성립전_2추)2022 체험형 7대 표준안전교육 기

자재 지원비 : 5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_2추)2022년 교육공무직원(시설당직원)

 장애인 고용장려금 : 4,800,000원 * 1교 =
4,800,000

(성립전_1추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_1추)2022년 소규모 교육환경개선사업

비 : 38,000,000원 * 1교 =
38,000,000

(성립전_1추)2022 초등학생 안심알리미 서비스

 지원비 : 110,000원 * 1교 =
110,000

(성립전_1추)성폭력예방교육(양성평등)비 : 

250,000원 * 1교 =
250,000

(성립전_1추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_1추)2022 통학차량 운영비(자차) : 

3,803,000원 * 1교 =
3,803,000

(성립전_1추)2022 흡연예방실천학교 운영비 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)2022 농어촌 방과후학교 학교당 

운영비 : 3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)2022 농어촌 방과후학교 학급당 

운영비 : 1,420,000원 * 1교 =
1,420,000

(성립전_1추)신속항원검사 키트 구입비 : 

637,000원 * 1교 =
637,000

(성립전_1추)2022 공동체가 함께 책읽기 운동 

지원비 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)2022년 교과보충 집중 프로그램 

운영비 : 9,530,000원 * 1교 =
9,530,000

(성립전_1추)2022 초등학생 안심알리미 서비스

 지원비 : 127,000원 * 1교 =
127,000

(성립전_1추)2022 초등 수영교육 운영비 : 

2,050,000원 * 1교 =
2,050,000
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2022학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

(성립전_1추)2022 찾아가는 문화예술공연 사업

비 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_1추)2022학년도 학교스포츠클럽 활동 

운영비 : 1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)2022년 공기정화장치 임대 및 유

지관리 지원비 : 6,800,000원 * 1교 =
6,800,000

(성립전_1추)2022 급식경비(조리실무사 인건

비) : 7,039,000원 * 1교 =
7,039,000

(성립전_1추)2022 학생보호인력 운영비 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)2022 경기 두드림학교 운영비 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_1추)2022년도 통학차량보조원 인건비 

지원 : 12,843,000원 * 1교 =
12,843,000

(성립전_1추)2022년 3~12월 교육공무직원 처우

개선수당 : 25,940,000원 * 1교 =
25,940,000

(성립전_1추)2022년 본예산 상반기 3종시설물 

정밀안전점검  : 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_1추)방과후학교 강사 고용보험 기관부

담금 지원비 : 54,000원 * 1교 =
54,000

(성립전_1추)2022학년도 초등돌봄교실 운영비

(오후돌봄) : 10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)2022학년도 초등돌봄교실 운영비 

1차(코로나19돌봄) : 250,000원 * 1교 =
250,000

(성립전_1추)2022 포천혁신교육지구 소프트웨

어 교육 지원비 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(추경4회)12월 교육공무직원 처우개선수당 : 

-2,194,000원 * 1교 =
-2,194,000

(추경4회)노후화장실 개선사업비 : -5,450,000

원 * 1교 =
-5,450,000

(추경4회)방과후학교 강사 고용보험 기관부담

금 2차 : -130,000원 * 1교 =
-130,000

(추경4회)2022 초등 수영교육 운영비 : 

-1,350,000원 * 1교 =
-1,350,000

(추경4회)2022년 공기정화장치 임대 및 유지관

리 지원비 : -147,000원 * 1교 =
-147,000

(추경3회)2022년 소규모 교육환경개선사업비 :

 -18,966,000원 * 1교 =
-18,966,000

(추경3회)2022년 본예산 상반기 3종시설물 정

밀안전점검  : -251,000원 * 1교 =
-251,000

(추경3회)2022 초등급식경비(식품비) : 

644,000원 * 1교 =
644,000

(추경3회)2022 초등급식경비(운영비) : -7,000

원 * 1교 =
-7,000

(추경1회)2022학년도 초등돌봄교실 운영비 1차

(코로나19돌봄) : -250,000원 * 1교 =
-250,000

(추경1회)2022 초등급식경비(식품비) : 

-2,296,000원 * 1교 =
-2,296,000

(추경1회)2022 초등급식경비(운영비) : 

-672,000원 * 1교 =
-672,000

(추경1회)2022 급식경비(조리실무사 인건비) :

 -3,824,000원 * 1교 =
-3,824,000

(본예산)2022 초등급식경비(식품비) : 

23,899,000원 * 1교 =
23,899,000

(본예산)2022 초등급식경비(운영비) : 

4,142,000원 * 1교 =
4,142,000
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2022학년도 세입예산명세서(상세)
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예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

(본예산)2022 급식경비(조리실무사 인건비) : 

3,824,000원 * 1교 =
3,824,000

3.급식비지원금 0 0 0

4.돌봄활동운영비지원

금
0 0 0

5.누리과정비지원금 0 0 0

2.자체수입 21,639 27,329 -5,690

1.학부모부담수입 19,768 24,059 -4,291

1.수익자부담수입 19,768 24,059 -4,291

1.급식비 14,653 15,434 -781

1.급식비 14,097 13,670 427 (추경4회)교직원 급식비 : 10,000원 = 10,000

(추경3회)교직원 급식비 : -346,000원*1회 = -346,000

(추경2회)교직원 급식비 : -827,000 = -827,000

(추경1회)교직원 급식비 : 636,000원*1회*1월= 636,000

(본예산)교직원 급식비 : 4,600원*17명*187일= 14,624,000

2.우유급식비 556 1,764 -1,208 (추경4회)교직원 우유급식비 : -2,000원 = -2,000

(추경3회)교직원 우유급식비 : -228,000원*1회

 =
-228,000

(추경2회)초등학생 우유급식비 : -1,964,000 = -1,964,000

(본예산)초등학생 우유급식비 : 420원*25명

*187일=
1,964,000

(본예산)교직원 우유급식비 : 420원*10명*187

일=
786,000

2.기타수익자부담수입 95 0 95

1.기타수익자부담수입 95 0 95 (추경4회)교장관사 상하수도료 : 15,000원 = 15,000

(추경3회)교장관사 상하수도료 : -64,000원*1

회 =
-64,000

(추경1회)교장관사 상하수도료 : 12,000원*1회

*12월=
144,000

3.돌봄활동운영비 5,020 8,625 -3,605

1.돌봄활동운영비 5,020 8,625 -3,605
(추경3회)돌봄교실 중식비 : -1,870,000원*1회

 =
-1,870,000

(추경3회)돌봄교실 간식비 : -310,000원*1회 = -310,000

(본예산)돌봄교실 중식비 : 6,000원*12명*50일

=
3,600,000

(본예산)돌봄교실 간식비 : 1,500원*12명*200

일=
3,600,000

2.행정활동수입 1,871 3,270 -1,399
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예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.사용료및수수료 15 20 -5

1.사용료및수수료 15 20 -5

1.사용료 15 20 -5 (추경4회)시설사용료 : -5,000원 = -5,000

(본예산)시설사용료 : 20,000원*1회*1월= 20,000

2.자산수입 50 100 -50

1.자산매각대 50 100 -50

1.자산매각대 50 100 -50 (추경4회)자산매각대 : -50,000원 = -50,000

(본예산)자산매각대 : 100,000원*1회*1월= 100,000

3.기타행정활동수입 1,806 3,150 -1,344

1.이자수입 1,500 3,000 -1,500

1.이자수입 1,500 3,000 -1,500 (추경2회)예금이자 : -500,000 = -500,000

(추경1회)예금이자 : -1,000,000원*1회*1월= -1,000,000

(본예산)예금이자 : 250,000원*1회*12월= 3,000,000

2.기타행정활동수입 306 150 156

1.기타행정활동수입 306 150 156 (추경4회)폐식용유 매각대금 : 60,000원 = 60,000

(추경4회)기타잡수입 : -34,000원 = -34,000

(추경3회)폐식용유 매각대금 : 130,000원*1회 

=
130,000

(본예산)폐식용유 매각대금 : 50,000원*1회*1

월=
50,000

(본예산)기타잡수입 : 100,000원*1회*1월= 100,000

3.기타수입 1,840 9,000 -7,160

1.전년도이월금 1,840 9,000 -7,160

1.순세계잉여금 1,829 8,000 -6,171

1.순세계잉여금 1,829 8,000 -6,171

1.순세계잉여금 1,829 8,000 -6,171 (추경1회)순세계잉여금 : 828,680원*1회*1월= 829,000

(본예산)순세계잉여금 : 1,000,000원*1회*1월= 1,000,000

2.정산대상재원사용잔액 11 1,000 -989

1.정산대상재원사용잔액 11 1,000 -989

1.정산대상재원사용잔

액
11 1,000 -989

(추경1회)시보조금 및 목적사업비 반납액 : 

-989,940원*1회*1월=
-989,000
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예산액
비교증감 산출기초(원) 비고
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

(본예산)시보조금 및 목적사업비 반납액 : 

1,000,000원*1회*1월=
1,000,000

세입합계 620,979 280,666 340,313
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 53,725 55,469 -1,744

1.기타 교직원보수 8,310 7,860 450

1.기타수당 8,310 7,860 450

1.[초]교원연구비 8,310 7,860 450

1.기타수당 8,310 7,860 450 교원연구비(초등) : 450,000원 = 450,000

2.교직원 복지 및 역량강화 45,415 47,609 -2,194

1.교직원역량강화 1,808 1,808 0

1.[초]자율연수 608 608 0

1.교직원복지비 608 608 0

2.[초]직무연수 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교직원복지 43,607 45,801 -2,194

1.[초]기타교직원복지지원 43,607 45,801 -2,194

1.무기계약직원인건비 43,607 45,801 -2,194 (목)정액급식비 : -1,800,000원 = -1,800,000

(목)근속수당 : -394,000원 = -394,000

2.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 230,519 212,059 18,460

1.급식 관리 145,936 122,870 23,066

1.학교급식운영 145,936 122,870 23,066

1.[초][목]폐암건강검진 360 0 360

1.교직원복지비 360 0 360
(성립전_4추)[목]폐암건강검진비 : 

120,000원*3명 =
360,000

2.[초][목]학교급식 환경개선 사업비 3,202 3,202 0

1.비품구입비 2,182 2,182 0

2.일반수용비 1,020 1,020 0

3.[초][수]식품비 11,509 11,509 0

1.급식용식재료비 11,509 11,509 0

4.[초][수]우유급식비 556 558 -2
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.우유급식비 556 558 -2 (교직원)우유대금 : -2,000원 = -2,000

5.[초][수]운영비 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

6.[초][수]조리실무사인건비 588 578 10

1.무기계약직원인건비 588 578 10 (수익자)본봉 : 10,000원 = 10,000

7.[초][자체]운영비 2,753 2,753 0

1.급식용식재료비 1,179 0 1,179 (자체)식재료 구입 : 1,179,000원 = 1,179,000

2.일반수용비 1,574 2,753 -1,179 소규모수선비 : -1,179,000원 = -1,179,000

8.[초][초]무상급식경비-[초]식품비 22,247 22,247 0

1.급식용식재료비 22,247 22,247 0

9.[초][초]무상급식경비-[초]운영비 3,463 3,463 0

1.급식용식재료비 102 102 0

2.연료비 2,384 2,384 0

3.일반수용비 977 977 0

10.[초][초]무상급식경비-[초]인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

11.[초][초]조리실무사인건비 26,464 23,678 2,786

1.기간제직원인건비 10 150 -140 (자체)대체인건비 : -140,000원 = -140,000

2.무기계약직원법정부담금 2,741 2,163 578 (자체)건강보험료 : -160,000원 = -160,000

(자체)장기요양보험료 : -40,000원 = -40,000

(자체)국민연금 : -200,000원 = -200,000

(자체)고용보험료 : -60,000원 = -60,000

(자체)산재보험료 : -30,000원 = -30,000

(성립전_4추)(목)건강보험료 : 160,000원

*1회*2월=
320,000

(성립전_4추)(목)장기요양보험료 : 20,500

원*1회*2월=
41,000

(성립전_4추)(목)국민연금 : 199,500원*1

회*2월=
399,000

(성립전_4추)(목)고용보험료 : 109,500원

*1회*2월=
219,000

(성립전_4추)(목)산재보험료 : 44,500원*1

회*2월=
89,000
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사업 경정

예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.무기계약직원인건비 23,713 21,365 2,348 (자체)본봉 : -500,000원 = -500,000

(자체)위험관리수당 : -100,000원 = -100,000

(자체)연차수당 : -639,000원 = -639,000

(자체)퇴직금 : -2,770,000원 = -2,770,000

(자체)초과근무수당 : 44,000원 = 44,000

(성립전_4추)(목)본봉 : 487,500원*1회*2

월=
975,000

(목)본봉 : 34,000원 = 34,000

(성립전_4추)(목)위험수당 : 60,000원*1회

*2월=
120,000

(목)위험수당 : 50,000원 = 50,000

(목)연차수당 : -84,000원 = -84,000

(성립전_4추)(목)연차수당 : 2,615,000원

*1회*1월=
2,615,000

(성립전_4추)(목)퇴직금 : 2,603,000원*1

회*1월=
2,603,000

12.[초]영양사인건비 38,697 27,237 11,460

1.무기계약직원법정부담금 4,348 3,692 656
(성립전_4추)(목)건강보험 : 103,500원*1

회*2월=
207,000

(성립전_4추)(목)노인장기요양 : 13,500원

*1회*2월=
27,000

(성립전_4추)(목)국민연금 : 131,000원*1

회*2월=
262,000

(성립전_4추)(목)고용보험 : 50,000원*1회

*2월=
100,000

(성립전_4추)(목)산재보험 : 30,000원*1회

*2월=
60,000

2.무기계약직원인건비 34,349 23,545 10,804 (자체)퇴직금 : -1,129,000원 = -1,129,000

(자체)연차수당 : -1,000원 = -1,000

(성립전_4추)(목)본봉 : 2,068,000원*1회

*2월=
4,136,000

(성립전_4추)(목)면허가산수당 : 103,500

원*1회*2월=
207,000

(성립전_4추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*2월=
100,000

(성립전_4추)(목)연차수당 : 1,232,000원

*1회*1월=
1,232,000

(성립전_4추)(목)퇴직금 : 6,259,000원*1

회*1월=
6,259,000

13.[초]조리사인건비 34,097 25,645 8,452

1.기간제직원인건비 1,583 1,583 0

2.무기계약직원법정부담금 3,384 2,747 637
(성립전_4추)(목)건강보험 : 100,500원*1

회*2월=
201,000
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(성립전_4추)(목)노인장기요양 : 13,000원

*1회*2월=
26,000

(성립전_4추)(목)국민연금 : 126,000원*1

회*2월=
252,000

(성립전_4추)(목)고용보험 : 50,000원*1회

*2월=
100,000

(성립전_4추)(목)산재보험 : 29,000원*1회

*2월=
58,000

3.무기계약직원인건비 29,130 21,315 7,815
(성립전_4추)(목)본봉 : 368,000원*1회*2

월=
736,000

(성립전_4추)(목)면허가산수당 : 18,500원

*1회*2월=
37,000

(성립전_4추)(목)위험수당 : 10,000원*1회

*2월=
20,000

(성립전_4추)(목)연차수당 : 2,646,000원

*1회*1월=
2,646,000

(성립전_4추)(목)퇴직금 : 4,376,000원*1

회*1월=
4,376,000

2.보건관리 16,681 16,938 -257

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,014 4,107 -93

1.[국고][초][국]흡연예방실천학교운영1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.[초][목]방역관리 320 320 0

1.교육운영비 320 320 0

3.[초][목]양성평등교육 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

4.[초]보건실운영 1,820 1,820 0

1.교육운영비 0 0 0

2.교직원복지비 700 700 0

3.운영수당 200 200 0

4.일반수용비 300 300 0

5.학생복지비 620 620 0

5.[초]학교안전공제회비 137 137 0

1.학생복지비 137 137 0

6.[초]학생건강검사 387 480 -93

1.학생복지비 387 480 -93 1,4학년 건강검진 : -35,000원 = -35,000

2,3,5,6학년 구강검진 : -58,000원 = -58,000

장혁 2023년 02월 16일 11시 36분 17초 13 경기도교육청 관인초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교환경위생관리 12,667 12,831 -164

1.[초]공기정화장치관리 6,653 6,800 -147

1.일반수용비 6,653 6,800 -147 공기정화장치 유지관리비 : -147,000원 = -147,000

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]먹는물관리 2,831 2,848 -17

1.일반수용비 2,831 2,848 -17 정수기유지보수 : 40,000원 = 40,000

수질검사료 : -57,000원 = -57,000

4.[초]방역관리 3,183 3,183 0

1.교육운영비 380 380 0

2.일반수용비 2,803 2,803 0

3.학생복지 67,902 72,251 -4,349

1.학생복지운영 67,902 72,251 -4,349

1.[초][목]통학차량운영 3,803 3,803 0

1.일반수용비 3,803 3,803 0

2.[초]졸업앨범제작 899 899 0

1.교육운영비 899 899 0

3.[초]통학차량운영지원 63,200 67,549 -4,349

1.무기계약직원법정부담금 5,933 6,054 -121
(청소및차량도우미-자체)건강보험료 : 

-14,000원 =
-14,000

(청소및차량도우미-자체)장기요양보험료 :

 -8,000원 =
-8,000

(청소및차량도우미-자체)고용보험료 : 

-19,000원 =
-19,000

(청소및차량도우미-자체)산재보험료 : 

-20,000원 =
-20,000

(운전원-자체)건강보험료 : -9,000원 = -9,000

(운전원-자체)장기요양보험료 : -5,000원 

=
-5,000

(운전원-자체)국민연금 : -1,000원 = -1,000

(운전원-자체)고용보험료 : -22,000원 = -22,000

(운전원-자체)산재보험료 : -23,000원 = -23,000

2.무기계약직원인건비 53,506 54,717 -1,211
(청소및차량도우미-자체)연차수당 : 

-94,000원 =
-94,000
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(청소및차량도우미-자체)초과근무수당 : 

-1,017,000원 =
-1,017,000

(청소및차량도우미-자체)대체직 수당 : 

-100,000원 =
-100,000

3.연료비 975 3,600 -2,625
(자체)통학차량 유류비(자차) : 

-2,625,000원 =
-2,625,000

4.일반수용비 2,786 3,178 -392
(자체)통학차량 수리비(자차) : -392,000

원 =
-392,000

3.기본적 교육활동 70,578 73,128 -2,550

1.교과 활동 62,027 63,644 -1,617

1.교과활동지원 49,875 49,955 -80

1.[초][시보조]마을강사 운영 1,760 1,760 0

1.운영수당 1,760 1,760 0

2.[초][시보조]특색있는 학교 만들기사업8,580 8,580 0

1.교육운영비 8,580 8,580 0

3.[초]교과보충 집중 프로그램운영 9,530 9,530 0

1.교육운영비 1,450 1,450 0

2.목적사업업무추진비 160 160 0

3.운영수당 7,920 7,920 0

4.[초]기초학력지도 5,000 5,000 0

1.교육운영비 1,385 1,385 0

2.목적사업업무추진비 150 150 0

3.운영수당 3,465 3,465 0

5.[초]미래인재핵심역량육성 21,000 21,000 0

1.교육운영비 8,120 8,120 0

2.운영수당 12,880 12,880 0

6.[초]보결(대강)수업관리 1,095 1,175 -80

1.운영수당 1,095 1,175 -80 보결수당 : -80,000원 = -80,000

7.[초]전문적학습공동체운영 670 670 0

1.운영수당 670 670 0

8.[초]포토북제작 140 140 0

1.교육운영비 140 140 0
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

9.[초]학습준비물지원 1,100 1,100 0

1.학습준비물 1,100 1,100 0

10.[초]혁신교육지구운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.과학 교과활동 1,214 1,214 0

1.[초]과학교과운영 1,214 1,214 0

1.교육운영비 1,214 1,214 0

3.체육 교과활동 4,580 5,930 -1,350

1.[초][목][시보조]생존수영교육활동 2,750 4,100 -1,350

1.교육운영비 840 1,225 -385 [목]공용교재 및 장비비 : -100,000원 = -100,000

[목]저소득층 수영 물품 지원비 : 

-235,000원 =
-235,000

[목]학생 안전교육용 자료 제작비 : 

-16,000원 =
-16,000

[목]보험료(교직원,학생) : -34,000원 = -34,000

2.운영수당 0 375 -375 [목]프로그램 운영 강사비 : -375,000원 = -375,000

3.일반수용비 1,910 2,500 -590 [목]버스 임차비 : -590,000원 = -590,000

2.[초]체육교과운영 730 730 0

1.교육운영비 730 730 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.예술 교과활동 2,500 2,500 0

1.[초][목]찾아가는 포천문화예술교실 운영2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.외국어 교과활동 240 240 0

1.[초]외국어교과운영 240 240 0

1.교육운영비 240 240 0

6.특수교육교과활동 3,618 3,805 -187

1.[초]특수교육교과운영 831 1,000 -169

1.교육운영비 831 1,000 -169 장애이해교육 운영비 : -11,000원 = -11,000
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통합교육 활동비 : -158,000원 = -158,000

2.운영수당 0 0 0

2.[초]특수학급운영지원 2,787 2,805 -18

1.비품구입비 0 0 0

2.상하수도료 200 200 0

3.일반수용비 619 637 -18 사무용품 구입 : -4,000원 = -4,000

특수학급 운영 물품 구입 : -14,000원 = -14,000

4.일반업무추진비 0 0 0

5.전기요금 1,968 1,968 0

3.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.창의적 체험활동 8,551 9,484 -933

1.자율활동 6,264 7,088 -824

1.[초]학교학예회활동지원 2,114 2,938 -824

1.교육운영비 2,114 2,698 -584 급량비 : -280,000원 = -280,000

문화예술대외대회출전 간식비 : -27,000원

 =
-27,000

의상대여료 : -254,000원 = -254,000

행사용품 구입 : -23,000원 = -23,000

2.일반업무추진비 0 240 -240 교직원 급량비 : -240,000원 = -240,000

2.[초]학급운영비 3,150 3,150 0

1.교육운영비 3,150 3,150 0

3.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.현장체험학습활동 1,787 1,896 -109

1.[초]주제별체험학습 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.[초]학부모독서캠프체험학습 96 96 0

1.교육운영비 96 96 0
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3.[초]현장체험학습 91 200 -109

1.교육운영비 91 200 -109
현장학습여행자보험료(교직원,학생) : 

-109,000원 =
-109,000

3.동아리활동 500 500 0

1.[초]동아리활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.선택적 교육활동 35,077 35,340 -263

1.독서활동 10,800 10,800 0

1.독서활동운영 10,800 10,800 0

1.[초]도서관운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.[초]도서구입 7,800 7,800 0

1.도서구입비 7,800 7,800 0

3.[초]독서관련행사운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.[초]독서교육역량강화 1,000 1,000 0

1.교육운영비 850 850 0

2.일반수용비 150 150 0

5.[초]사서인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.방과후학교 운영 24,277 24,540 -263

1.방과후학교운영 6,730 6,860 -130

1.[초](목)농산어촌방과후학교 운영 4,820 4,820 0

1.교육운영비 1,420 1,420 0

2.운영수당 3,185 3,185 0

3.전기요금 215 215 0

2.[초]방과후학교운영 1,910 2,040 -130

1.교육운영비 86 86 0

2.기간제직원법정부담금 54 184 -130
[목]방과후학교 강사 고용보험 기관부담금

 : -130,000원 =
-130,000
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3.비품구입비 1,000 1,000 0

4.운영수당 770 770 0

2.돌봄교실운영 17,547 17,680 -133

1.[초]돌봄교실운영 17,330 17,330 0

1.교육운영비 13,377 13,377 0

2.운영수당 3,650 3,650 0

3.학생복지비 303 303 0

2.[초]돌봄전담인력운영 217 350 -133

1.무기계약직원인건비 217 350 -133 (자체)초과근무수당 : -133,000원 = -133,000

5.교육활동 지원 22,820 23,064 -244

1.교무업무 운영 3,433 3,709 -276

1.교무학사운영 3,433 3,709 -276

1.[초]교무학사운영 1,688 1,889 -201

1.교육운영비 1,388 1,389 -1 학교행사비용 : -1,000원 = -1,000

2.일반수용비 300 500 -200 비품 구입 : -200,000원 = -200,000

2.[초]교육활동홍보 1,125 1,200 -75

1.교육운영비 500 500 0

2.일반수용비 625 700 -75 복도환경판 제작 : -72,000원 = -72,000

학급환경구성비 : -3,000원 = -3,000

3.[초]입학식,졸업식행사 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 20 20 0

1.무기계약직원인건비 20 20 0

2.생활지도운영 11,625 11,737 -112

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 437 537 -100
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]안심알리미서비스 237 237 0

1.교육운영비 237 237 0

2.[초]안전한학교환경구축 0 100 -100

1.일반수용비 0 100 -100 CCTV유지보수 : -100,000원 = -100,000

3.[초]학교폭력예방지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학생안전교육 5,188 5,200 -12

1.[초]소방훈련 188 200 -12

1.교육운영비 188 200 -12 훈련용품 구입 : -12,000원 = -12,000

2.[초]안전교육 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.학습지원실 운영 7,762 7,618 144

1.방송실운영 218 218 0

1.[초]방송실운영 218 218 0

1.일반수용비 218 218 0

2.정보화실운영 7,544 7,400 144

1.[초][목]스마트단말기 유지보수 관리 144 0 144

1.일반수용비 144 0 144
(성립전_4추)[목]학교 스마트단말기 유지

보수 관리 용역비 : 144,000원*1회 =
144,000

2.[초]학교정보화지원 7,400 7,400 0

1.일반수용비 7,400 7,400 0

6.학교 일반운영 168,715 162,724 5,991

1.학교기관 운영 14,744 14,850 -106

1.부서기본운영 14,171 14,050 121

1.[초]교육행정실운영 6,981 7,100 -119

1.교직원복지비 0 0 0

2.기타공공요금 350 550 -200
전자계약(S2B, 신용카드 납부)수수료 : 

-200,000원 =
-200,000

3.여비 2,970 2,700 270 관내외여비 : 270,000원 = 270,000

4.일반수용비 3,661 3,850 -189 소모품구입 : 1,000원 = 1,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

우편요금 : -90,000원 = -90,000

간행물구독료 : -100,000원 = -100,000

2.[초]교장실운영 7,190 6,950 240

1.비품구입비 0 0 0

2.일반업무추진비 4,190 3,950 240 교직원협의회및간담회 : 240,000원 = 240,000

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.행정지원인력운용 573 800 -227

1.[초]행정실무사(행정)인건비 573 800 -227

1.무기계약직원인건비 573 800 -227 (자체)초과근무수당 : -227,000원 = -227,000

2.시설 장비 유지 151,521 145,204 6,317

1.학교시설장비유지 151,521 145,204 6,317

1.[초][목]노후화장실 개선사업 6,550 12,000 -5,450

1.일반수용비 6,550 12,000 -5,450
[목]화장실 일부 개선 사업비 : 

-5,450,000원 =
-5,450,000

2.[초][목]시설안전점검 1,980 1,980 0

1.일반수용비 1,980 1,980 0

3.[초]공공요금및제세공과금 33,761 34,754 -993

1.기타공공요금 6,217 6,274 -57 전화요금 : -47,000원 = -47,000

방송수신료 : -10,000원 = -10,000

2.상하수도료 5,820 5,480 340 상하수도요금 : 325,000원 = 325,000

(수)교장관사 상하수도료 : 15,000원 = 15,000

3.전기요금 21,724 23,000 -1,276 전기요금 : -1,276,000원 = -1,276,000

4.[초]시설관리용역 7,578 7,578 0

1.일반수용비 7,578 7,578 0

5.[초]시설일반관리 77,624 64,735 12,889

1.비품구입비 0 0 0

2.연료비 1,200 1,200 0

3.일반수용비 76,424 63,535 12,889 승강기정기검사수수료 : 101,000원 = 101,000

당직실침구세탁및용품구입 : -100,000원 = -100,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

소규모수선비 : 15,551,000 = 15,551,000

소방시설보수공사 : -160,000원 = -160,000

칠판교체설치비 : -3,000원 = -3,000

분리수거장 캐노피설치 : -2,500,000원 = -2,500,000

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,028 24,157 -129

1.기간제직원법정부담금 1,278 1,370 -92 (시설당직-자체)건강보험료 : -27,000원 = -27,000

(시설당직-자체)장기요양보험료 : -16,000

원 =
-16,000

(시설당직-자체)고용보험료 : -11,000원 = -11,000

(시설당직-자체)산재보험료 : -38,000원 = -38,000

2.기간제직원인건비 22,750 22,787 -37 (시설당직-자체)본봉 : 18,000원 = 18,000

(시설당직-자체)연차수당 : -55,000원 = -55,000

3.학교운영 협력 2,450 2,670 -220

1.학교운영위원회운영 600 820 -220

1.[초]학교운영위원회운영 600 820 -220

1.여비 180 400 -220 학교운영위원회 참석여비 : -220,000원 = -220,000

2.일반업무추진비 420 420 0

2.학부모협력 1,850 1,850 0

1.[초]학부모회운영 1,850 1,850 0

1.여비 140 140 0

2.일반수용비 1,529 1,529 0

3.일반업무추진비 181 181 0

7.학교시설 확충 39,534 39,534 0

1.시설확충 및 개선 39,534 39,534 0

1.시설확충및개선 39,534 39,534 0

1.[초]노후시설개선 39,534 39,534 0

1.시설비 39,534 39,534 0

8.학교 재무활동 11 11 0

1.반환금 11 11 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.반환금 11 11 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 11 11 0

1.반환금 11 11 0

세출합계 620,979 601,329 19,650
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